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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

KËSHILLI BASHKIAK                                                                                                          
V E N D I M

Nr. 29 date 13.6.2022
“PËR MIRATIMIN E RREGULLORES PËR KRIJIMIN, ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E KËSHILLIT VENDOR PËR SIGURINË PUBLIKE NË BASHKINË SHKODËR”
Këshilli Bashkiak Shkodër në mbledhjen e datës 13.6.2022, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, në mbështetje të nenit 29, të ligjit nr. 139/2015 datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, ligjit nr.108/2014 “Për Policinë e Shtetit” dhe sipas relacionit të administratës së bashkisë,
V E N D O S I 

1. Të miratojë rregullore për krijimin, organizimin dhe funksionimin e këshillit vendor për sigurinë publike në bashkinë Shkodër
2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisë dhe Këshilli i Sigurisë.
3. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” i ndryshuar.
K R Y E T A R
____________

Brisela  KADIJA
Sekretari i Këshillit Bashkiak

___________

Denis Lesha
Miratuar me 28 vota

Vota Pro 28
Vota Kunder 0
Vota Abstenim 0
Zbardhur me datë 20.6.2022
________________________________________________________________________________

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodër,               web: www.bashkiashkoder.gov.al,                     e-mail: keshillibashkiak@bashkiashkoder.gov.al, 


